[31] Et quomodo. *Et* non est apud Graecos, sed tantum Πῶς γὰρ ἂν δυναίμην, 'Qui enim possim' aut 'Qui nam possim'. [C] Subauditur enim negatio: 'non intelligo'. [A] Ostenderet mihi. Ὁδηγήσῃ με, id est: 'duxerit me'.

[32] Locus autem scripturae. Ἡ δὲ περιόχῃ. Quod 'continentiam' possis dicere; nos vertimus *argumentum*; poterat dici et 'sententia'. Tanquam ovis ad occisionem. Locus est apud Esaiam capite LIII. Verum apparet eunuchum hunc non ex Hebraeo libro, sed ex Graeco haec legisse, quod omnia adamussim consentiant cum aeditione Septuaginta. [C] Et Aegyptus id temporis graecissabat | ob commercium cum Romanis et ante hoc cum Alexandro. [A] Nam Hebraea Hieronymus ita vertit: *Sicut ovis ad occisionem ducetur, et quasi agnus coram ton-*  
*dente obmutescet, et non aperiet os suum. De angustia et de iudicio sublatus est.*  
*Generationem eius quis enarrabit, quia abscisus est de terra viventium?* Iuxta Sep-  
 tuaginta legimus hunc in modum: [C] Ὡς πρόβατον ἐπὶ σφαγῆν ἤχθη, καὶ ὡς  
 ἀμνὸς ἐναντίον τοῦ κείροντος ἄφωνος, οὕτως οὐκ ἀνοίγει τὸ στόμα αὐτοῦ. Ἐν τῇ  
 ταπεινώσει ἣ κρίσις αὐτοῦ ἤρθη. Τὴν γενεὰν αὐτοῦ τίς διηγήσεται; Ὅτι αἴρεται  
 ἀπὸ τῆς γῆς ἡ ζωὴ αὐτοῦ; Id est: [A] 'Sicut ovis ad victimam ductus est, et sicut  
 agnus coram tondente mutus, sic non aperit os suum. In humilitate iudicium  
 eius sublatum est. Generationem illius quis enarrabit? Quia tollitur de terra vita  
 eius'. Porro pro *tollitur*, αἴρεται, perperam habetur in nostris codicibus *tolletur*,  
 verbum futuri temporis, [D] quemadmodum et pro *aperit* legimus *aperuit*.

[34] [A] Dixit hoc. Λέγει τοῦτο, id est: 'dicit hoc', quasi iam loquatur tibi, cuius scripta legis.

[36] Quis prohibet. Τί κωλύει, id est: 'quid prohibet', seu potius: 'quid vetat' aut 'quid obstat, quo minus baptizer?'

[37, 38] Dixit autem Philippus: Si credis etc. vsque ad eum locum Et iussit stare currum non reperi in Graeco codice. Quanquam arbitrator omisum librariorum incuria. Nam et haec in quodam codice Graeco ascripta reperi, sed in margine. [C] Caeterum apud interpretem Chrysostomum haec non adduntur. [D] Nec in aeditione Hispaniensi. In Aldina fuit additum.

[38] [A] Vterque. Ἀμφότεροι, id est 'ambo'. Philippus et eunuchus. Ὁ τε Φίλιππος καὶ εὐνοῦχος, id est 'et Philippus et eunuchus', conduplicata coniunctione.

[39] [D] Spiritus Domini rapuit Philippum. Rabanus in Glossa Ordinaria videtur annotasse diuersam lectionem, quasi Spiritus dictus sit irruisse in eunuchum et rapuerit Philippum, verum huiusmodi nihil reperio vel in Graecis vel in Latinis codicibus.